
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

حزيران للبنين 1 اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0024

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

221410024001
221410024002
221410024004
221410024005
221410024006
221410024008
221410024010
221410024011
221410024012
221410024013
221410024016
221410024017
221410024019
221410024021
221410024022
221410024023
221410024024
221410024026
221410024029
221410024031
221410024033
221410024036
221410024038
221410024039

احمد اياد عبد الامير  منخي
احمد باسم شعلان  ياكوت
احمد رافد احمد مكطوف
احمد سمير عزيز مسعد

احمد كاظم سلمان روضان
حسن طعمه احسان عجيل

حسن المجتبى كاظم عبد الكريم جبر
حسين اياد احمد شهاب

حسين جوده محمد عباس
حسين حيدر وجيه طعمه
حيدر كريم رويح حبيب

ذو الفقار كريم جري عجيل
سجاد حازم جواد محسن

سيف حسين عبد المنعم ضنون
عبد الله عبد الرحيم حسين حسن

علي احمد صمد علي
علي خالد جابر دنانه

علي مصطفى صالح هادي
محمد عزيز خريبط شريجي

محمد علي حامد عبد
محمد نزار جبار بستان
محمود سالم كاظم شمال

مصطفى صباح بدر عبد النبي
مصطفى ضياء جميل محسن

85
96

16%
76
20
50
93
68
92
50
79
60
58
50
81
87
97

15%
18%
50
77
50
77
81

69
75

19%
51
38
58
58
60
80
50
70
70
68
غ

50
67
65
50
50
56
55
50
62
62

37
65
38
50
50
29
58
50
50
36
56
54
50
غ

50
56
34
28
28
24
62
38
36
62

32
51

16%
57
30
31
50
50
69
29
33
43
50
غ

52
63
56
23

19%
43
50
32
36
50

73
98
50
79
53
50
70
76
96
58
90
68
83
62
70
66
76
55
50
82
50
64
72
70

64
92
44
78
73
65
80
78
76
52
75
96
50
غ

72
75
68
59
63
70
51
52
65
53

68
79
57
71
50
58
59
57
80
50
65
83
50
52
74
74
87
52
54
52
67
50
50
64

64
92
50
70
50
50
83
71
77
95
62
64
53
51
78
89
94
50
غ

67
80
69
69
76

راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح

0
648

0
532

0
0

551
510
620

0
0
0

462
0

527
577

0
0
0
0

492
0
0

518

0
81
0

66.5
0
0

68.88
63.75
77.5

0
0
0

57.75
0

65.88
72.13

0
0
0
0

61.5
0
0

64.75

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

حزيران للبنين 1 اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

25
26
27
28

221410024040
221410024041
221410024042
221410024043

مصطفى محمد شاكر خضير
مصطفى محمود جواد عباس

منتظر احمد جميل عطشان
مهدي مؤيد فيصل عبد الرزاق

74
71
62
50

50
70
50
56

50
42
50
50

25
21
33
37

74
79
80
74

54
50
70
64

52
54
64
63

69
62
60
58

راسب
راسب
راسب
راسب

0
0
0
0

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

28 10 0 18  35.71%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

28280

المشاركين
بناتبنينكلي

10100

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

18180

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
4312170201

 0% 0% 43% 29% 100% 82% 100% 50%

 35.71%


